

## **Høringsinnspill fra Krohnengen skole v/SU til Skolebruksplanen 2021/12874.**

Krohnengen og Eventyrskogen skole gir her våre innspill som gjelder Skolebruksplanen 2021 – 2022 med høringsfrist 16.april.

*Visjonen for bergensskolen er «Kompetanse for alle i mulighetenes skole.» Skolebruksplanen er kommunens viktigste plandokument for planlegging og utforming av skolebygg og fremtidig skolestruktur, og den overordnede målsetningen med skolebruksplanen er at den skal støtte opp under visjonen gjennom utforming av skolebygg og fremtidig skolestruktur. (s.5 i høringsutkast).*

For Krohnengen og Eventyrskogen skole blir det viktig å uttale seg om skolebruksplanen med tanke på barnas mulighet for å oppnå bergensskolens visjon.

Vi har en tradisjonell klasseromskole fordelt på to bygg, med omfattende behov for innvendig oppgradering, samt oppgradering av uteområdet.

### **Merknad til side 77:**

*Når det gjelder Hellen, Krohnengen og Haukeland forventes det en liten nedgang i elevtallet på skolene. Disse tre skolene har i dag et elevtall som ligger opp mot skolenes kapasitet.*

Krohnengen skole har skoleåret 2020/21 lagt over skolens kapasitet med 454 elever. Vi mener det er viktig å ta med i vurdering at vi er fordelt i to skolebygg som ligger 1,3 km fra hverandre. I Krohnengen bygget har vi 380 elever, og når bygget er godkjent for 350 elever ser man at det blir trangt. Det høres kanskje ikke ut som mye med 24-25 elever i en klasse, men med klasserom mellom 48 kvm til 56 kvm blir det veldig trangt for elever på 5.-7.trinn. Skolebyggene har total kapasitet på 450 elever til sammen. Eventyrskogen skole er godkjent for 100 elever, og Krohnengen skole for 350 elever. Vi ser at elevtallet ligger over skolens kapasitet. Vi har bedt om ny vurdering av skolens kapasitet med tanke på bergensskolens visjon og forventninger til fremtidige skolebygg. Det er viktig å ta høyde for at boligutbygging vil påvirke prognosene i Sandviken. Dette vil spesielt berøre Krohnengen skole. Over tid er det et ønske om at skolekretsgrensene flyttes slik at vårt nærområde blir mindre. Vi vil på enkelte trinn ha behov for å ha status som «fullt» trinn.

### **Merknad til side 78:**

*En justering av opptaksgrensen mellom Krohnengen og Christi Krybbe skoler i tråd med nærskoleprinsippet kan bidra til å avhjelpe eventuelle kapasitetsutfordringer på Christi Krybbe. Dette kan vurderes hvis elevtallsnedgangen som er prognostisert for Krohnengen skole slår til de neste årene*

Vi vil påpeke at Krohnengen skole har ikke kapasitet til en justering av opptaksgrenser mot Christi Krybbe. Skolens skolekrets er allerede stor, og det medfører at mellomtrinnet får et stort trykk ved tilflytning til vår skolekrets. Eventyrskogen er 1.-4.trinn skole, mens Krohnengen skole er 1.-7.trinn skole. På 5.trinn blir Eventyrskogen og Krohnengen elevene slått sammen til tre klasser på Krohnengen bygget. Vi opplever et stort trykk på mellomtrinnet, hvor tilflyttede i et stort område kan regne oss som nærskole. Vi ser ikke en nedgang i elevtallet på mellomtrinnet. I tillegg kjenner vi til at det kommer mange utbyggingsprosjekt i årene fremover som vil påvirke fremtidige elevprognoser.

**Merknad til side 79:**

*Det inngås forhandlinger med Sudmanske Stiftelse om kjøp av Heien 29/Eventyrskogen skole før leieavtalen utløper mot slutten av 2023.*

Krohnengen skole støtter forslag om kjøp av Eventyrskogen skole. Bygget fremstår i dag som slitt, og har omfattende behov for oppgradering. Leieavtale har vanskeliggjort dette arbeidet. Vi ser et fremtidig behov for ha Eventyrskogen på grunnlag av økt elevprognoser i forbindelse med fremtidige byggeprosjekt i nærområdet. Eventyrskogen skole trenger modernisering og oppgradering for å dekke fremtidige behov hos elevene og ansatte. Dette må tydeligere frem i Skolebruksplanen.

**Merknad til side 79:**

*Det bygges idrettshall i Mulen. Finansieringsform avklares.*

Krohnengen skole støtter tiltaket. Vi har fulgt planprosessen, og ser dette som en flott mulighet for å gi elevene ved skolen et bedre tilbud. Vi har en liten gymsal som ikke har kapasitet til å alle elevene. Pr. i dag benyttes Stemnemyren til gym/svømming på 7.trinn, og vi ser et økende behov. Varegghallen og ny, forbedret Mulebane vil kunne gi elevene ved Krohnengen og Eventyrskogen skole et godt tilbud til kroppsøvingstimene.

**Elevenes stemmer må bli hørt:**

Elevene har tatt opp saker på kvalitetsoppfølging i forhold til det fysiske miljøet ved skolene. Det nevnes; trangboddhet, uteområde, trange ganger og situasjon rundt innvendige forhold på Eventyrskogen. Skolen har hatt elevrådsmøte i forkant av SU møte, og representanter til stede på SU møtet.

Elevene informerer om trangboddhet og slitte lokaler som oppleves belastende. De ønsker en oppgradering innvendig. Slik det er nå faller biter av veggen og maling skaller av. (Klasserom ble siste malt/pusset delvis opp i 1995, dvs. 26 år).

Pga kapasitetsutfordringer, er spesialrom i bruk som klasserom og grupperom. Vi trenger mere plass.

Smart tavler er gamle, og mange funksjoner som er tenkt inn mot bruk fungere ikke.

Manglende garderobeløsninger og trange garderobes må utbedres. Elevene forteller det er trangt å hengen opp klær. Mange elever deler knagger, og det er ikke plass til innesko.

Elevene savner et uteområde med flere ting å gjøre på ute; disser, klatrestativ, paradisi, tripp trapp tresko, piknikbord\ flere bord ute. Uteområdet som tilhører skolen, er kun asfalt og lite i areal. Parken som er ved skolen, er offentlig/sambruk med lokalmiljøet. Positivt at det her utbedres, men fortsatt er det behov for utbedring av den plassen som er skolens utearealer.

Vennlig hilsen  
SU v/Krohnengen og Eventyrskogen skole